第六号様式（第九条の二関係）
取　　引　　額　　報　　告　　書
年度分（　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで）

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
受付印 経由印

取扱人員(人) 取引額(円)

本邦内のみのもの

上記以外

全国旅行業協会 日本旅行業協会 加入なし

島根県知事

登録旅行業　第　　　－　　　号

合計

(うち自社に所属する旅行業者代理業者の取引額)

(　　　　　)

(　　　　　　)

手配旅行に係る取引額(自社に所属する旅行業者代理業者の取

扱いによるものを含む)

旅行業法第二条第一項第八号及び第九号に係る取引額

(自社に所属する旅行業者代理業者の取扱いによるものを含

区分

参加する旅行者の募集をす

ることにより実施するもの

旅行者からの依頼によるもの

自社の企画旅行に係る

取引額(受託旅行業者及

び自社に所属する旅行

業者代理業者の取扱い

によるものを含む)

営業保証金の場合

現在供託している金額

上記により供託すべき金額

(差額がある場合)追加して納付すべき額

又は取り戻すことができる額

　　年　　月　　日

島根県知事　殿

　　　　　　旅行業法第十条の規定により取引の額を報告します。

　　　　　　この報告書の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者の氏名又は名称

弁済業務保証金分担金の場合

現在納付している金額

上記により納付すべき金額

(差額がある場合)追加して納付すべき額

又は取り戻すことができる額

現在納付している旅行業協会の名称

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		受付印 ウケツケ イン		経由印 ケイユ イン		島根県知事
登録旅行業　第　　　－　　　号 シマネ ケンチジ トウロク リョコウギョウ ダイ ゴウ

		区分 クブン						取扱人員(人) トリアツカイ ジンイン ヒト		取引額(円) トリヒキガク エン

		自社の企画旅行に係る取引額(受託旅行業者及び自社に所属する旅行業者代理業者の取扱いによるものを含む) ジシャ キカク リョコウ カカ トリヒキガク ジュタク リョコウ ギョウシャ オヨ ジシャ ショゾク リョコウギョウ シャ ダイリ ギョウ シャ トリアツカ フク

				参加する旅行者の募集をすることにより実施するもの サンカ リョコウシャ ボシュウ ジッシ		本邦内のみのもの ホンポウ ナイ

						上記以外 ジョウキ イガイ

				旅行者からの依頼によるもの リョコウシャ イライ

		手配旅行に係る取引額(自社に所属する旅行業者代理業者の取扱いによるものを含む) テハイ リョコウ カカ トリヒキガク ジシャ ショゾク リョコウ ギョウシャ ダイリ ギョウシャ トリアツカ フク

		旅行業法第二条第一項第八号及び第九号に係る取引額
(自社に所属する旅行業者代理業者の取扱いによるものを含む) リョコウギョウ ホウ ダイ ニジョウ ダイ イッコウ ダイ ハチゴウ オヨ ダイ キュウゴウ カカ トリヒキガク ジシャ ショゾク リョコウ ギョウシャ ダイリ ギョウシャ トリアツカ フク

		合計 ゴウケイ
(　　　　　)
(　　　　　　)

		(うち自社に所属する旅行業者代理業者の取引額) ジシャ ショゾク リョコウ ギョウシャ ダイリ ギョウシャ トリヒキガク

		営業保証金の場合 エイギョウ ホショウキン バアイ

				現在供託している金額 ゲンザイ キョウタク キンガク

				上記により供託すべき金額 ジョウキ キョウタク キンガク

				(差額がある場合)追加して納付すべき額又は取り戻すことができる額 サガク バアイ ツイカ ノウフ ガク マタ ト モド ガク

		弁済業務保証金分担金の場合 ベンサイ ギョウム ホショウキン ブンタン キン バアイ

				現在納付している金額 ゲンザイ ノウフ キンガク

				上記により納付すべき金額 ジョウキ ノウフ キンガク

				(差額がある場合)追加して納付すべき額又は取り戻すことができる額 サガク バアイ ツイカ ノウフ ガク マタ ト モド ガク

		現在納付している旅行業協会の名称 ゲンザイ ノウフ リョコウギョウ キョウカイ メイショウ				全国旅行業協会 ゼンコク リョコウギョウ キョウカイ		日本旅行業協会 ニホン リョコウギョウ キョウカイ		加入なし カニュウ

		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　島根県知事　殿
　　　　　　旅行業法第十条の規定により取引の額を報告します。
　　　　　　この報告書の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者の氏名又は名称 ネン ガツ ヒ シマネ ケンチジ ドノ リョコウギョウ ホウ ダイ ジュウ ジョウ キテイ トリヒキ ガク ホウコク ホウコクショ キサイ ジコウ ジジツ ソウイ ホウコクシャ シメイ マタ メイショウ